2025 年６月 13 日

株 主 各 位
東 京 都 八 王 子 市 石 川 町 ２ ９ ５ １ － ４
株 式 会 社 ニ レ コ
代 表 取 締 役 社 長  中 杉  真 一

  「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事

項がございましたので、謹んでお詫び申し上げると共に、下記の通り訂正させていただき

ます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
【訂正箇所】
事業報告 17 ページ
(訂正前)

(訂正後)

事業報告 25 ページ
（訂正前）

（訂正後）

連結計算書類 36 ページ
(訂正前)

(訂正後)

連結計算書類 38 ページ
(修正前)

(修正後)

以 上